XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 66 feuillets. 220 sur 140 millim. Rel. veau plein.

**164** (145). « Apologie dans laquelle on fait voir qu'il n'y a qu'une sainte Magdeleine dans l'Évangile, et que l'ordre des FF. Prêcheurs possède véritablement son corps, au couvent royal de Saint-Maximin. »

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 20 feuillets. 210 sur 160 millim. Cahier.

**165** (146). Commentarius rerum Pelagianorum.

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 108 feuillets. 330 sur 210 millim. Couvert parchemin. — (Carmes.)

**166** (147). « Processus canonizationis beati Francisci de Paula, institutoris ordinis Minimorum... » a R. P. Joanne Baptista Pages. Romae, 1694.

On lit, au fol. F : « Ego infra scriptus... testor ipsum [processum] legisse et cum manuscripto in archiviis conventus regii eorumdem Minimorum, titulo sanctissimae Trinitatis Montis Pincii de Urbe, contulisse nec latum unguem ab eo discedere..., Romae, hac die 7<sup>a</sup> januarii 1695. Fr. F. Goy, minimus dicti conventus. »

XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. Feuilletts préliminaires A-K, 569 pages. 253 sur 195 millim. Rel. basane.

**167** (147<sup>a</sup>). « Conduite pour un régent de la Compagnie » de Jésus.

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 40 et 321 pages. 112 sur 80 millim. Rel. parchemin.

163 (148). Aristotelis opuscula.

Fol. 3. *Physicorum libri octo.* « Quoniam quidem intelligere et scire contingit circa omnes scientias... — ...inpartibile est et nullam habens magnitudinem.

Laus tibi sit, Christe, *Physicorum* nam liber iste  
Explicit, et careat crimine, scriptor eat  
Ad fratrem Petrum, cui scripsit nobile metrum,  
Et caput inclinet, ut viam forte propinet. »

Fol. 73. « Liber de celo et mundo. Summa cognitionis nostre et scientie ipsam significantis... — ...venimus super intentionem nostram in eo. »

Plusieurs feuillets manquent entre les fol. 82 et 83.

Fol. 104. « De generatione et corruptione. De generatione et corruptione natura generatorum et corruptorum similiter de omnibus... — ...non esse corruptibilis. »

Fol. 126. *Meteororum liber.* « Postquam precessit rememoratio nostra de rebus naturalibus... — ...ex hoc res quedam extranee. »

Fol. 159. « Liber de plantis. Tria sunt, ut ait Empedocles, in tanta rerum varietate precipua... — .. et erit fructus amarus. »

Fol. 176. « Liber de anima. Bonorum honorabilium noticiam opi- nantes magis autem... — ...quatinus significet aliquid alteri. »

Fol. 197 v°. De memoria et reminiscencia. « Reliquorum autem primo considerandum de memoria et memorari quid sit... — ...propter quas causas dictum est. »

Fol. 201. « De sompno et vigilia. De sompno autem et vigilia consi- derandum est... — ...divinatione dictum est. »

Fol. 210. « De doctrina spiritus et anime. Interrogasti me, honoret te Deus, de doctrina que est... — ...fortunam in hoc seculo et in futuro avellas... »

Fol. 215 v°. « Liber de causa longitudinis et brevitatis vite. De vite tota longitudine et brevitate considerandum est. Principium autem... — ...sic longioris vite. Explicit. »

Fol. 218. « De sensu et sensato. Quoniam autem de anima secun- dum ipsam determinatum est... — ...primum de memoria et me- morari. »

Fol. 226 v°. « Liber de causis. Omnis causa primaria plus est influens... — ...adquisitum sicut ostendimus. Explicit liber de causis. »

On lit, à la fin, à l'intérieur de la couverture :

« Amour de Beaulmont  
N'est que moquerie,  
Car le Florimont  
Ha la seignorie. » (XV<sup>e</sup> siècle.)

Fol. 1. Fragment de calendrier, et fol. 2, liste alphabétique de différents noms : « Abstrahere, accidens, actio... »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 234 feuillets. 250 sur 175 millim. Rel. bois, avec clous. — (Dominicains.)

**169** (149). Aristotelis elenchorum et topicorum libri.

Fol. 3. « De sophisticis autem elenchis... — ...multas habere grates. Explicit liber elenchorum. »

Fol. 17. Ejusdem topica. « Forma est compositioni contingens simplici... — ...habundare difficile est continuo. Deo gracias. Explicit liber thopicorum... »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 72 feuillets. 225 sur 155 millim. Rel. bois.

**170** (150). « Francisci Petrarce [poetae] laureati, de remediis utriusque fortune liber. »

Commence : « Cum res fortunasque hominum cogito incertosque et subito rerum motus... » — Finit « ...linque viventibus... Liber secundus explicit feliciter. » — Les derniers feuillets sont en mauvais état.

On lit, au fol. 1 et au fol. 229 : « Laurentii », et au bas du fol. 1 : « Ex libris Pet. Vernet. »

XV<sup>e</sup> siècle. Papier. 229 feuillets. 285 sur 200 millim. Écriture italienne. Rel. basane.

**171** (151). Alberti Magni et Alberti de Saxoniam opuscula.

Fol. 1. Alberti Magni « liber de sensu et sensato. Quoniam autem de anima secundum ipsam considerata... — (fol. 20) ...ista cum hiis qui, in libro de anima, sunt considerata. Explicit liber primus de sensu et sensato. Incipit secundus de sensu et sensato qui est de memoria et reminiscentia. Reliquorum autem primum considerandum de memoria... — ...propter quas causas contingit utrumque ipsorum. Explicit de memoria et reminiscentia. »